

Link do produktu: <https://www.mpartner.com.pl/grzejnik-ceramiczny-esperanza-ehh006-p-2978.html>

grzejnik ceramiczny Esperanza EHH006

Cena brutto	61,35 zł
Cena netto	49,88 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	MP-54874
Producent	mPartner

Opis produktu

Esperanza EHH006 Termowentylator Ceramiczny 750/1500W Atacama

Symbol: MP-54874

Przenośne urządzenia grzewcze to idealne rozwiązanie na chłodne dni, kiedy potrzebujemy dodatkowego źródła ciepła. Są wszechstronne i przydatne w różnych sytuacjach, od dogrzewania pomieszczeń w domu po wykorzystanie na działce czy kempingu. W tym artykule przyjrzymy się bliżej modelowi **Esperanza EHH006**, zwracając uwagę na jego typ, moc, regulację temperatury, mobilność, zasilanie oraz funkcje bezpieczeństwa.

Rodzaj i moc grzewcza

Esperanza EHH006 to termowentylator ceramiczny, który skutecznie i szybko nagrzewa pomieszczenia. Dzięki mocy grzewczej wynoszącej **1,5 kW**, jest w stanie zapewnić odpowiedni komfort ciepły w krótkim czasie. Zakres mocy grzewczej wynosi od 750W do 1500W, co pozwala na dostosowanie intensywności ogrzewania do aktualnych potrzeb.

Regulacja temperatury i poziomy grzania

Model **Esperanza EHH006** oferuje trzy stopnie regulacji nawiewu: chłodny, ciepły i gorący. Dzięki temu użytkownik może wybrać odpowiedni poziom grzania w zależności od potrzeby. Dodatkowo urządzenie posiada automatyczny termostat oraz automatyczną regulację temperatury, co zwiększa komfort użytkowania i zapewnia utrzymanie stałej temperatury w pomieszczeniu.

Kompaktowe wymiary i mobilność

Jednym z kluczowych atutów termowentylatora **Esperanza EHH006** są jego kompaktowe wymiary: 29 x 15 x 14 cm. Dzięki niewielkim rozmiarom oraz wadze urządzenie jest łatwe do przenoszenia i przechowywania. Dodatkowo model wyposażony jest w uchwyt, który ułatwia transportowanie go między pomieszczeniami lub zabranie na kemping czy działkę.

Zasilanie i czas pracy

Esperanza EHH006 jest zasilany elektrycznie, co zapewnia jego wygodne i szybkie uruchomienie. Nie wymaga tankowania paliwa ani ładowania baterii, co czyni go prostym w obsłudze rozwiązaniem na co dzień. Dzięki stałemu zasilaniu elektrycznemu urządzenie może pracować przez długi czas bez potrzeby przerywania pracy w celu uzupełnienia zapasów paliwa.

Bezpieczeństwo i dodatkowe funkcje

Bezpieczeństwo użytkownika to priorytet dla każdego przenośnego urządzenia grzewczego. Termowentylator **Esperanza EHH006** wyposażony jest w zabezpieczenie przed przegrzaniem oraz automatyczne wyłączenie w przypadku osiągnięcia zbyt wysokiej temperatury. Dzięki temu użytkownik może być pewien, że urządzenie będzie działać bezpiecznie nawet podczas długotrwałego użytkowania.

Dodatkowymi atutami modelu **Esperanza EHH006** są:

-
- ceramiczna konstrukcja,
 - podświetlenie włącznika,
 - trzy stopnie regulacji nawiewu,
 - wielofunkcyjność (grzanie/chłodzenie),
 - wbudowany uchwyt do przenoszenia.

Podsumowanie

Esperanza EHH006 to wszechstronny i wydajny termowentylator ceramiczny o mocy 1,5 kW. Oferuje trzy stopnie regulacji nawiewu oraz automatyczny termostat dla optymalnego komfortu cieplnego. Jego kompaktowe wymiary oraz lekkość czynią go idealnym rozwiązaniem do przenoszenia między pomieszczeniami lub używania na kempingu czy działce. Solidne funkcje bezpieczeństwa oraz dodatkowe udogodnienia, takie jak podświetlenie włącznika czy uchwyt do przenoszenia, sprawiają, że jest to niezawodne urządzenie do okazjonalnego stosowania lub używania w dobrze izolowanych pomieszczeniach.